様式第１号（第３、第７関係）
商工業振興対策事業補助金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　立科町長　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　年度において商工業振興対策事業を下記のとおり実施したいので、補助金
　　　円を交付してください。
記
　１　補助事業の目的
　２　補助事業計画書　別紙のとおり。
　３　添付書類　　　　収支予算書
　４　事業完了予定年月日　　　　年　　月　　日
別紙
　　年度補助事業計画書
２　従業員福利厚生施設事業
	業　　　　　　　　　種
	資本金又は出資金額
	常時使用する従業員の数
	備　　　　　　　　　考

	千円
	人

	施設区分
	規　模　又
は　構　造
	数　量
	事　業　費
	※固定資産
　評 価 額
	資　　　金　　　計　　　画
	備　　考

	町補助金
	借 入 金
	自己資金

	円
	円
	円
	円
	円

	計

　※　固定資産評価額は、記入しないこと。
　※　施設等の設計図書、見積書を添付のこと。